

Pachet materiale curatenie

I.D.: 51810646

Data publicarii 19.11.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.044,29 RON - 5.044,29 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total tva_ded SOLUTIE GEAM CU PULVERIZATOR 500ML AJAX BUC 19 20 5 100 119 19 DETERGENT LICHID UNIVERSAL PENTRU SUPRAFETE 1L AJAX BUC 19 45 5,76 259,2 308,45 49,25 BURETI VASE NUNU BUC 19 50 0,36 18 21,42 3,42 ANTICALCAR 500GR CALGON CUT 19 5 8,95 44,75 53,25 8,5 CAPSULE GEL 39BUC/CUTIE ARIEL CUT 19 10 39,88 398,8 474,57 75,77 CILLIT BANG PULVERIZATOR 500ML BUC 19 50 8,24 412 490,28 78,28 DETERGENT LICHID PT. PARCHET 750ML PRONTO BUC 19 50 11,26 563 669,97 106,97 DEZINFECTANT 750ML DOMESTOS BUC 19 50 6,4 320 380,8 60,8 DETERGENT VASE 400ML FAIRY BUC 19 20 3,34 66,8 79,49 12,69 SACI MENAJ 35L 50*60CM 50/ROLA GALBENI ROLA 19 20 3,79 75,8 90,2 14,4 HARTIE DE COPT 6M*38CM ROLA MARO rola 19 20 1,5 30 35,7 5,7 HARTIE IGIENICA 1STR ROZ 48BUC/BAX SIDE ECONOMY BUC 19 240 0,36 86,4 102,82 16,42 LAVETE BUMBAC 40*40 10BUC/SET SET 19 46 7,25 333,5 396,87 63,37 MANUSI MENAJ LATEX DIV.MARIMI BUC 19 20 1,93 38,6 45,93 7,33 MATURA MICA PAIE BUC 19 10 7,45 74,5 88,66 14,16 MOP BUMBAC 250GR MET BUC 19 30 3,99 119,7 142,44 22,74 ODORIZANT WC CU SUPORT 55G SANO BUC 19 50 5,64 282 335,58 53,58 PASTILE CLORINE 300 BUC./CUT BICLOSOL CUTIE 19 4 37,8 151,2 179,93 28,73 PROMO AMBIXEL + AMBIXEL AIR PACH 19 6 52,73 316,38 376,49 60,11 ROLA PROSOP BUCATARIE ONDA BUC 19 156 1,2 187,2 222,77 35,57 REZERVA MOP ROTUND VILEDA EASY WRING TURBO BUC 19 10 40 400 476 76 PROSOP VERDE 1 STR 250/PACH "Z" PAC 19 60 2,79 167,4 199,21 31,81 SACI MENAJ 35L 50*60CM NEGRI 5